MeauuMHCKana TenexXkKa yCU1eHHOMN
KOHCTPYKLUN

HUPFER

we make work flow
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BmecTMocCTb:
MonesHas Harpyska:
Macca:

WwnpwuHa:

rny6uHa:

BbicoTa:

NokasaH npumep 6e3 dekopamusHbIX 31eMeHmos,
MOYHOCMb MeXHU4eCKo20 ONUCAHUS He
2apaHmupyemcs.

4 Borde
200 kg
29.25«r
1095 mm
695 MM
1325 mm

MeaunuprHckas Tenexka yCVIﬂeHHOVI KOHCTPYKLUMK C yrl'ly6}'IEHHbIMl/I nonkamu.

TexHn4yeckue XapaKTepnuctukm

[Jlata obpatueHns: 18.08.2025, 3Ha4eHUA 8eAUYUH U pa3Mepos A8/AAMCA NpubaUUMENbHLIMU, MOYHOCMb
18:09:21 MmexHUYecKo20 onucaHus He 2apaHmupyemcs. © Hupfer
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